
Emotiva Airmotiv A1 Kolumny Surround Salon Poznań

Cena: 800 zł

Cena dotyczy: sztuki (sprzedawane tylko w
parach)

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata

Dostępne
kolory: Czarny

Important Properties

Product Description

Kolumny Surround Emotiva Airmotiv A1
Kolumny Emotiva A1 zostały zaprojektowane do użycia jako montowane na ścianie lub skierowane w stronę sufitu kolumny
efektowe [surround lub górne] w systemach dźwięku dookólnego i systemach immersyjnych Dolby Atmos® lub DTS-X™.
Zapewniają one otrzymanie doskonałego dźwięku z dużą ilością detali. Kolumny Airmotiv A1 AirSpace™ to dwudrożne
konstrukcje wyposażone we wstęgowy głośniki wysokotonowy 32x25mm zapewniający krystalicznie czyste wysokie tony
oraz głośnik o średnicy 4” odpowiadający za gładkie i pełne emocji brzmienie średnicy i górnego basu. Kolumny Airmotiv A1
dostrojono pod kątem uzyskania spójności brzmienia z innymi kolumnami Airmotiv.

Można je skonfigurować jako skierowane bezpośrednio w stronę słuchacza kolumny surround lub górne lub jako kolumny
górne skierowane w stronę sufitu celem odbicia dźwięku. Kiedy kolumny A1 są skierowane w stronę słuchacza, należy
zamontować je za pomocą dostarczonego w zestawie uchwytu i skorzystać z płaskiej maskownicy. Kiedy A1 są skierowane
w stronę sufitu, należy położyć je na kolumnach głównych [głośniki skierowane ku górze i pochylone w stronę słuchacza],
zmienić położenie przełącznika na tylnym panelu [optymalizacja przetwarzania częstotliwości odbijanych od sufitu] oraz
zamienić płaską maskownicę na maskownicę zmieniającą rozpraszanie dźwięku [której kształt został opracowany pod
kątem minimalizowania przesłuchów i zapewnia doskonałą lokalizację pozornych źródeł dźwięku].

Pasywne kolumny Airmotiv: muzyka dla całej rodziny

Kolumny to najważniejszy element całego systemu audio. To właśnie kolumny zamieniają prosty sygnał elektryczny w pełną
emocji muzykę. Dobre kolumny potrafią zmienić system audio z przeciętnego w doskonały. Nowe kolumny Emotiva Airmotiv
stanowią zwieńczenie lat zbierania doświadczeń w dziedzinie produkcji kolumn na rynek konsumencki i profesjonalny.
Zaprojektowano je, aby równie dobrze spisywały się tak w systemach stereofonicznych, jak i wielokanałowych łącząc przy
tym doskonałe brzmienie z wysoką jakością techniczną, eleganckim wyglądem i świetnym stosunkiem ceny do jakości.
Nasza filozofia jest prosta: jeżeli kolumna potrafi dokładnie odtworzyć dźwięki w całym słyszalnym paśmie bez zniekształceń
i podkolorowań, będzie brzmiała dobrze – niezależnie od tego czy słuchasz muzyki poważnej, rocka, czy może oglądasz
swój ulubiony film sensacyjny.

Wydajność Airmotiv

Wszyscy członkowie naszej rodziny pasywnych głośników Airmotiv łączą skrupulatny projekt, obszerne testy i dogłębne
testy odsłuchowe z szeroką gamą materiałów muzycznych, aby zapewnić najlepszą możliwą wydajność techniczną i jakość
dźwięku. Nasze przetworniki wysokiej częstotliwości Airmotiv™ zapewniają płaską charakterystykę częstotliwościową, niskie

SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58



zniekształcenia, praktycznie nieistniejącą kompresję sygnału, płynną odpowiedź poza osią, doskonałą przejrzystość i
niesamowite obrazowanie. Zaawansowane przetworniki średniotonowe z tkanego włókna zapewniają płynne pasmo
przenoszenia i szczegółową, realistyczną średnicę z bardzo niskim zabarwieniem, a nasze głośniki niskotonowe zawierają
cewki drgające o wysokiej temperaturze i wentylowane nabiegunniki, aby zapewnić wyraźny bas na wszystkich poziomach
odsłuchu. Starannie zaprojektowane, precyzyjne zwrotnice, wykonane z audiofilskich kondensatorów foliowych, cewek z
rdzeniem powietrznym i precyzyjnych rezystorów w krytycznych miejscach, zwiąż to wszystko razem. I wreszcie, nasze
niestandardowe obudowy są wykonane z grubego, mocno wzmocnionego, obojętnego akustycznie HDF, aby zapewnić
maksymalną sztywność i odporność na rozproszone wibracje, z przednim panelem wykonanym z solidnej płyty 25 mm HDF.
Fasetowany panel przedni, zapożyczony z naszych monitorów studyjnych, nie tylko dodaje stylowo futurystyczny wygląd
naszym głośnikom Airmotiv, ale także służy bardzo praktycznemu celowi – zminimalizowaniu efektów dyfrakcji i interakcji w
pomieszczeniu.

Jakość dźwięku Airmotiv

Oczywiście celem całego tego projektu i testowania jest stworzenie głośnika, który brzmi naprawdę świetnie, a po szeroko
zakrojonych testach odsłuchowych z przyjemnością informujemy, że nasze nowe pasywne głośniki Airmotiv brzmią
naprawdę znakomicie z każdym rodzajem muzyki – od indywidualnej. wokaliści i kameralne zespoły jazzowe, pełne orkiestry
klasyczne, zespoły heavy metalowe i syntetyczna elektronika. Wystarczy sparować głośniki Airmotiv z dowolnym wysokiej
jakości wzmacniaczem mocy (uważamy, że nasz dźwięk jest szczególnie dobry), a uzyskasz doskonale zrównoważony
dźwięk o wyjątkowej czystości i doskonałym odwzorowaniu nawet najdrobniejszych szczegółów. Wszystkie głośniki z
rodziny głośników pasywnych Airmotiv mają starannie dobraną barwę, aby dobrze ze sobą współpracowały i zapewniały
spójny obraz dźwiękowy w dowolnej instalacji stereo lub dźwięku przestrzennego. B1+ posiada zaktualizowaną zwrotnicę,
która zapewnia płynniejszą pracę w zakresie średnich tonów. (Nowe modele są nadal idealnie dopasowane barwą do
oryginalnych modeli pasywnych głośników Airmotiv i będą doskonale harmonizować, jeśli będą używane razem z nimi.)

Funkcje Airmotiv

Fenomenalna jakość dźwięku i świetne specyfikacje same w sobie nie czynią z niego świetnego głośnika, dlatego
zamieściliśmy długą listę praktycznych i wygodnych funkcji operacyjnych naszych głośników Airmotiv. Przednia ramka jest
wykończona wieloma warstwami atrakcyjnego satynowego czarnego lakieru, który wygląda elegancko, a jednocześnie jest
odporny na odciski palców i zadrapania, a boki pokryte są wytrzymałym, dobrze wyglądającym teksturowanym czarnym
winylem. A dla tych z Was, którzy wolą trzymać swoją technologię w tajemnicy, wszystkie nasze nowe głośniki Airmotiv są
wyposażone w zdejmowane, mocowane magnetycznie maskownice.

Najważniejsze cechy:

Znakomity głośnik zaczyna się od doskonałych przetworników

Nasz najnowocześniejszy składany przetwornik wstęgowy wysokiej częstotliwości Airmotiv™ zapewnia wyjątkowo
płaską charakterystykę częstotliwościową na osi, płynną odpowiedź poza osią, niskie zniekształcenia, praktycznie
zerową kompresję sygnału, niesamowitą przejrzystość i niesamowite obrazowanie.
Zaawansowany 4-calowy przetwornik nisko/średniotonowy z tkanego włókna, wyposażony w wysokotemperaturową
cewkę drgającą i wentylowany nabiegunnik, zapewnia solidny bas i płynną reakcję w krytycznych częstotliwościach
średnich, z bardzo małą ilością podbarwień i doskonałą szczegółowością. 

Znakomity głośnik zaczyna się od doskonałych przetworników

Airmotiv A1 AirSpace™ został zaprojektowany tak, aby doskonale działał jako głośnik przestrzenny lub górny z
bezpośrednim odpaleniem lub odbijany od sufitu.
Aby użyć go jako głośnika przestrzennego lub wysokiego, po prostu zamontuj A1 za pomocą dołączonego wspornika
montażowego i zainstaluj płaski grill.
Aby użyć jako głośnika wysokotonowego odbitego od sufitu, umieść A1 na głównym głośniku, wymień płaską
maskownicę na dołączoną kratkę kontrolującą kierunkowość i wybierz zoptymalizowany kontur tonów średnich za
pomocą przełącznika na tylnym panelu. 

Dobrze zaprojektowana, atrakcyjna i praktyczna szafka

Zmniejszona wersja naszej obudowy Minimal Acoustic Signature™, z fasetowaną przegrodą, minimalizuje interakcje z
pomieszczeniem i zmniejsza dyfrakcję krawędzi, zapewniając wyjątkowo czyste transjenty i precyzyjne obrazowanie.
Akustycznie obojętne obudowy HDF, z obszernymi usztywnieniami, służą do dalszej redukcji wibracji i przyczyniają się
do czystego, precyzyjnego obrazowania głośnika Airmotiv.
Kilka warstw satynowego lakieru nadaje przedniej ramce głośników Airmotiv elegancki, dyskretny wygląd, a
wytrzymała, ale atrakcyjna powłoka winylowa chroni boki i tył przed uszkodzeniami i odciskami palców.
Atrakcyjna maskownica z czarnej tkaniny uzupełnia futurystyczne kontury Airmotiv A1 i zapewnia wygodny sposób na
zachowanie technologii w tajemnicy. Maskownica jest mocowana magnetycznie i można ją łatwo zdjąć w celu
wyczyszczenia lub zaprezentowania głośników Airmotiv znajomym audiofilom.

Precyzyjne krosowanie i elastyczne opcje połączeń
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Precyzyjna zwrotnica, starannie zaprojektowana i zoptymalizowana, aby zapewnić idealną synergię z przetwornikami i
obudową Airmotiv A1, zawiera audiofilskiej jakości kondensatory foliowe, cewki powietrzne i precyzyjne rezystory w
krytycznych miejscach.

Dane techniczne:
Kategoria:    

Głośnik surround
Kolor:    

Czarny
Odpowiedź częstotliwościowa:    

75 Hz - 28 kHz +/- 3 db
Impedancja nominalna:    

4 Ohm
Skuteczność:    

85dB [2,83V @ 1m, 300Hz-3KHz]
Rekomendowana moc wzmacniacza:    

50-120W
Rozmiary [S/G/W]:    

15,6 x 13,0 x 25,4 cm [montaż ścienny]
Ciężar bez opakowania:    

3,4 kg
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